

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Zegrze, dnia 17 sierpnia 2021 r.

Platforma zakupowa

Nr sprawy: ZP/68/2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego prowadzonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na podstawie przepisów art. 410 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych, na świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. nr. 1129 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Zaproszenia do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1:

W jaki sposób Zamawiający dokona selekcji Wykonawców dla części nr 2, 4 i 10 skoro na tych obiektach pracownicy ochrony nie są wyposażeni w broń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla Części 2, 4 i 10, Zamawiający dokona selekcji Wykonawcy na podstawie dokumentów, które wymagane są od Wykonawcy w Zaproszeniu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany będzie do podłączenia lokalnych systemów alarmowych zainstalowanych w obiektach WKU Wyszaków, Ostrołęka i Płock (część nr 2; 4 i 10 zamówienia) do całodobowego centrum monitorowania alarmów Wykonawcy lub podwykonawcy oraz zapewnienia podjazdu grupy interwencyjnej w sytuacji naruszenia systemu alarmowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany będzie do podłączenia lokalnych systemów alarmowych zainstalowanych w obiektach WKU Wyszaków, Ostrołęka i Płock (Część nr 2, 4 i 10 zamówienia) do całodobowego centrum monitorowania alarmów Wykonawcy lub podwykonawcy oraz zapewnienia podjazdu grupy interwencyjnej w sytuacji naruszenia systemu alarmowego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie nadajników służących do monitorowania systemów alarmowych do central alarmowych znajdujących się w obiektach, o których mowa w pkt 2 pytania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie nadajników służących do monitorowania systemów alarmowych do centrali alarmowych znajdujących się w obiektach, o których mowa w pkt 2 pytania.

Pytanie nr 4:

Czy systemy transmisji sygnałów i komunikatów kierowanych do oddalonych centrów monitorowania Wykonawcy powinny być zgodnie z normą obronną NO – 04 – A004 – 9/2016:

- 1) posiadać dwa torów transmisji sygnałów do oddalonego centrum monitorowania
- 2) zapewniać transmisję i monitorowanie sygnałów potwierdzających sprawność monitorowania systemów alarmowych i wykorzystanych torów transmisji, w okresach nie większych niż 180 s,
- 3) posiadać czas transmisji sygnału alarmowego nie dłuższy niż 20 s,
- 4) wskazywać szczegółowo występujące alarmy i komunikaty w stosunku do pojedynczych pomieszczeń podlegających ochronie w obiekcie,
- 5) posiadać środki chroniące przed nieautoryzowanym odczytem i modyfikacją transmitowanej informacji,
- 6) posiadać zabezpieczone przed włamaniem, sabotażem, podmianą urządzenia nadawcze oraz inne ważne urządzenia z punktu widzenia transmisji sygnałów i komunikatów,
- 7) posiadać zabezpieczenie przed nieautoryzowaną modyfikacją informacji,
- 8) posiadać zabezpieczenie przed zastąpieniem urządzeń nadawczych przez dodanie adresu lub identyfikatora do każdej transmisji oraz szyfrowanie tego identyfikatora lub adresu przez dodanie unikalnego kodu dla każdego urządzenia albo w inny sposób.

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE – całodobowe centrum monitorowania alarmów nie jest Lokalnym Centrum Nadzoru lub Garnizonowym Centrum Monitorowania Alarmów w rozumieniu NO – 04 – A004 – 9/2016.

Pytanie nr 5:

Czy zamontowane systemy alarmowe są obecnie monitorowane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamontowane systemy alarmowe są obecnie monitorowane.

Pytanie nr 6:

Czy Wykonawca zobowiązany będzie do konserwacji systemów alarmowych. Jeżeli tak czy usługa ta będzie dodatkowo płatna

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany będzie do konserwacji urządzeń, które zamontuje.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie klasy systemów alarmowych o których mowa w pkt. 2

Odpowiedź Zamawiającego:

System był budowany w klasie SA-3.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia przez pracowników ochrony posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności. Jeżeli Zamawiający dopuści takie osoby do wykonywania zadań pracowników ochrony to proszę o uzasadnienie takiego stanowiska, które jest całkowicie odmienne od tego, które zostało udzielone na pytanie nr 1 z dnia 27.12.2017 r. – postępowanie nr ZP/15/2018.

Odpowiedź Zamawiającego:

W kompleksach wojskowych - zgodnie z zapisami umowy – mają być zatrudnieni kwalifikowani pracownicy ochrony. Kwalifikowanym pracownikiem ochrony winna być osoba, która spełnia wymagania kwalifikacyjne, ujęte w art. 26 ust. 3, a w szczególności pkt 7 i 8 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osób i mienia. (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2213).

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie t. j.:

1. Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 30.08.2021 r. do godziny 10:00.**
2. Zamawiający rozpocznie sesję otwierania Wniosków za pośrednictwem platformy zakupowej **w dniu 30.08.2021 r. o godz. 10:15.**

KOMENDANT

wz. ppłk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI